
UCHWAŁA NR LIII/426/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Strzelce Opolskie wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2021 rok 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Strzelce Opolskie za rok 2021 sporządzone na dzień 
31 grudnia 2021 r., na które składają się: 

1) bilans z wykonania budżetu Gminy Strzelce Opolskie, w którym wg stanu na koniec roku: suma aktywów 
i pasywów zamyka się kwotą 19.564.582,13 zł, wynik wykonania budżetu (deficyt) z kwotą -1.049.446,53 zł, 
a stan zobowiązań finansowych z kwotą 17.519.087,86 zł; 

2) bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego Gminy Strzelce Opolskie, jako łączny 
bilans jednostek budżetowych Gminy Strzelce Opolskie, w którym wg stanu na koniec roku: suma aktywów 
i pasywów zamyka się kwotą 228.905.099,67 zł, fundusz kwotą 221.586.531,90 zł, a wynik finansowy netto 
kwotą 19.601.963,52 zł; 

3) rachunek zysków i strat (wariant porównawczy) - sprawozdanie łączne jednostek budżetowych Gminy Strzelce 
Opolskie i samorządowego zakładu budżetowego - wykazujący zysk, wg stanu na koniec roku, w kwocie 
19.601.963,52 zł; 

4) zestawienie zmian w funduszu jednostki - sprawozdanie łączne jednostek budżetowych i samorządowego 
zakładu budżetowego Gminy Strzelce Opolskie - wykazujące fundusz, wg stanu na koniec roku, w kwocie 
221.586.531,90 zł; 

5) informacja dodatkowa. 

§ 2. Zatwierdza się sprawozdanie Burmistrza Strzelec Opolskich z wykonania budżetu Gminy Strzelce 
Opolskie za rok 2021. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655 i poz. 1079. 

Id: B0D9A738-FED6-4F48-874F-6A1DD84FA9A2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


